

Stavba :	2014-15 Oprava chodníků v ul. Albína Krejčího u BD 4-18	Rozpočet : 1
Objekt :	02 Oprava chodníku a oprava VO, BD 12-18	Nabídka - Oprava chodníku BD 12-18

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
01 Vedlejší náklady	1 000	0	0	0	0
02 Ostatní náklady	5 300	0	0	0	0
1 Zemní práce	30 300	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	2 640	0	0	0	0
5 Komunikace	127 698	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	50 188	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	2 700	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	11 398	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 169	0	0	0	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	1 200	0
CELKEM OBJEKT	233 394	0	0	1 200	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	233 394	0
Oborová přírážka	0	0,0	233 394	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	233 394	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	233 394	0
Zařízení staveniště	0	0,0	234 594	0
Provoz investora	0	0,0	234 594	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	234 594	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	234 594	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2014-15 Oprava chodníků v ul. Albína Krejčího u BD 4	Rozpočet: 1
Objekt :	02 Oprava chodníku a oprava VO, BD 12-18	Nabídka - Oprava chodníku BD 12-18

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 01		Vedlejší náklady				
1	001	zřízení, provoz a odstranění zařízení staveniště	soubor	1,00	1 000,00	1 000,00
	Celkem za	01 Vedlejší náklady				1 000,00
Díl: 02		Ostatní náklady				
2	002	geodetické zaměření stavby- 3* listinná podoba+CD dle SOD , čl. II odst. 6	soubor	1,00	1 000,00	1 000,00
3	003	vytýčení inženýrských sítí, jejich ochrana a zpětné protokolární předání jejich správcům	soubor	1,00	1 000,00	1 000,00
4	004	vytýčení prostorové polohy stavby, vč. zajištění základních výškových a směrových bodů	soubor	1,00	1 000,00	1 000,00
5	005	dynamická zkouška dle ČSN 72 1006, 73 6192	kus	1,00	1 300,00	1 300,00
6	006	ostatní náklady nutné pro splnění podmínek dle smlouvy o dílo a zadávacích podmínek	soubor	1,00	1 000,00	1 000,00
	Celkem za	02 Ostatní náklady				5 300,00
Díl: 1		Zemní práce				
7	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	22,50	25,00	562,50
8	113107130R01	Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.10 cm	m2	225,00	40,00	9 000,00
9	113107241R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.5 cm	m2	225,00	10,00	2 250,00
10	1132011VL	Vytrhání odvodňovacího žlabu Prefa š. 500mm	m	75,00	20,00	1 500,00
11	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	192,00	20,00	3 840,00
12	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	2,59	60,00	155,40
13	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	1,30	10,00	12,95
14	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	14,93	100,00	1 492,95
15	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	7,46	10,00	74,65
16	132301101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3	m3	14,93	100,00	1 492,90
17	132301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	7,46	10,00	74,65
18	162701105VL	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 dle technologického plánu zhotovitele	m3	20,01	70,00	1 400,91
19	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	20,01	10,00	200,13
20	171201211U00	Skládkovné zemina	t	40,03	10,00	400,26
21	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	12,31	70,00	861,88
22	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	309,00	9,00	2 781,00
23	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	80,00	20,00	1 600,00
24	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	120,00	2,00	240,00
25	180400020RA0	Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva	m2	120,00	13,00	1 560,00
26	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy nákup vč. dopravy	m3	8,00	100,00	800,00
	Celkem za	1 Zemní práce				30 300,17
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
27	11-M1	Dodávka palet	kus	5,00	60,00	300,00
28	11-R1	Napaletování žulových obrubníků	m	117,00	20,00	2 340,00
	Celkem za	11 Přípravné a přidružené práce				2 640,00
Díl: 5		Komunikace				
29	564811111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	83,00	35,00	2 905,00
30	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	252,00	90,00	22 680,00
31	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	48,00	120,00	5 760,00
32	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	254,50	180,00	45 810,00
33	5-001VL	řezání obrubníků pro radiusy R1 - tl. 100 mm	m	29,56	50,00	1 477,82
34	5-002VL	osazení čistící rohože před vstupem do BD	kus	3,00	230,00	690,00
35	5-003VL	čistící rohož Pz + vanička polymerbeton, vel 60/40 rošt 600/400/20, mřížka 9/31, vanička 600/400/100	kus	3,00	1 460,00	4 380,00
36	592453110	dlažba betonová 20 x 10 x 8 cm přírodní parketa	m2	244,42	180,00	43 995,60
	Celkem za	5 Komunikace				127 698,42
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				

Položkový rozpočet

Stavba :	2014-15 Oprava chodníků v ul. Albína Krejčího u BD 4	Rozpočet: 1
Objekt :	02 Oprava chodníku a oprava VO, BD 12-18	Nabídka - Oprava chodníku BD 12-18

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
37	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25	m	10,00	200,00	2 000,00
38	916991121U00	Lože pod dlaž obrub kraj beton	m3	3,40	1 900,00	6 460,00
39	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5	m	160,00	180,00	28 800,00
40	59217421	Obrubník chodníkový 1000/100/250	kus	161,60	80,00	12 928,00
Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci						50 188,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
41	96-001	Zaslepení stávajících přípojek DN 150 na hlavním řadu i v chodníku	kus	6,00	200,00	1 200,00
42	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého (čísťící rohože)	m3	0,36	1 500,00	540,00
43	966008112.R	Bourání stávajících UV vč.. zasypu	kus	3,00	320,00	960,00
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						2 700,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				
44	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	117,00	10,00	1 170,00
45	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým	m2	22,50	10,00	225,00
46	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	16,97	5,00	84,83
47	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	116,39	20,00	2 327,70
48	979093111R00	Uložení suti na skládce bez zhutnění	t	116,39	10,00	1 163,85
49	979099115U00	Poplatek za uložení na skládce - beton	t	89,27	10,00	892,73
50	979099145U00	Poplatek za uložení na skládce - asfaltové povrchy	t	22,05	100,00	2 205,00
51	978-001	Nakládání a vykládání napaletovaných obrub	paleta	5,00	50,00	250,00
52	979081121VL	Příplatek k odvozu za každý další 1 km dle technologického plánu zhotovitele	t	116,39	15,00	1 745,78
53	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	133,35	10,00	1 333,50
Celkem za 97 Prorážení otvorů						11 398,38
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
54	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	216,89	10,00	2 168,90
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						2 168,90
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				
55	460110001R00	Sonda pro vyhledání kabelů - výkop	kus	3,00	200,00	600,00
56	460110101R00	Sonda pro vyhledání kabelů - zához	kus	3,00	200,00	600,00
Celkem za M46 Zemní práce při montážích						1 200,00

